
Datum Matchstart Spelande HIF Motståndare Kiosk BollkalleHamurgare/kebab Ansvarig från
Saturday, March 29, 2025 15:00 Seniorlaget Varberg GIF P14 ja Kebab P35 1 h innan match  - undanröjt och städat
Friday, April 11, 2025 19:00 Seniorlaget IF Böljan Falkenberg P13 ja 1 h innan match  - undanröjt och städat
Saturday, May 3, 2025 15:00 Seniorlaget Laholms FK P15 ja 1 h innan match  - undanröjt och städat
Monday, May 5, 2025 19:00 U21 Hässleholmen BK Juniorerna nej 1 h innan match  - undanröjt och städat
Monday, May 12, 2025 19:00 U21 Kronängs IF Juniorerna nej 1 h innan match  - undanröjt och städat
Friday, May 16, 2025 19:00 Seniorlaget Tvååkers IF F13/14 ja Hamburgare F13/14 1 h innan match  - undanröjt och städat
Friday, May 23, 2025 19:00 Seniorlaget Onsala BK P16 ja 1 h innan match  - undanröjt och städat
Friday, June 6, 2025 14:00 Seniorlaget Jonsereds IF F16/17 ja Hamburgare F16/17 1 h innan match  - undanröjt och städat
Monday, June 9, 2025 19:00 U21 Fristad/Sparsör P10/09 nej 1 h innan match  - undanröjt och städat
Thursday, June 19, 2025 19:00 Seniorlaget Bergdalens IK P16 ja Hamburgare P16 1 h innan match  - undanröjt och städat
Monday, June 23, 2025 19:00 U21 Dalsjöfors P12 nej 2 h innan match  - undanröjt och städat
Monday, June 30, 2025 19:00 U21 Fritsla P10/09 nej 3 h innan match  - undanröjt och städat

Sunday, August 10, 2025 15:00 Seniorlaget Qviding FIF P17 ja Hamburgare P17 1 h innan match  - undanröjt och städat
Friday, August 15, 2025 19;00 Seniorlaget Västrafrölunda IF P15 ja Hamburgare P15 1 h innan match  - undanröjt och städat
Saturday, August 30, 2025 15:00 Seniorlaget Åstorp FF F16/17 ja Kebab P35 1 h innan match  - undanröjt och städat
Monday, September 8, 2025 19:00 U21 Rävlanda P12 nej Hamburgare P12 1 h innan match  - undanröjt och städat
Saturday, September 13, 2025 15:00 Seniorlaget BK Astrio F13/14 ja 1 h innan match  - undanröjt och städat
Monday, September 22, 2025 19:00 U21 Tvärred/Vegby ev P17 nej 2 h innan match  - undanröjt och städat
Friday, September 26, 2025 19:00 Seniorlaget Lindome GIF P14 ja Hamburgare P14 1 h innan match  - undanröjt och städat
Friday, October 10, 2025 19:00 Seniorlaget Ladvetter IS P13 ja Hamburgare P13 1 h innan match  - undanröjt och städat
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